IX CROSS DE LOS VALLES

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

CARRERA

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SUB 18 Masculino
1 52 Daniel Lorenzo Carbajo VINO DE TORO CAJA RURAL SUB 18 Masculino 00:29:46
2 97 Iker Llona Lopez INDEPENDIENTE SUB 18 Masculino 00:34:28
3 21 Sergio Cobreros Escribano SUB 18 Masculino 00:37:07
4 96 Egoitz Llona Lopez INDEPENDIENTE SUB 18 Masculino 00:38:51
5 192 Alvaro Melon Fernandez INDEPENDIENTE SUB 18 Masculino 00:46:02
6 91 Martin Mostaza Gutierrez INDEPENDIENTE SUB 18 Masculino 00:55:17
SUB 18 Femenino
1 54 Lucia Maniega Martinez BENAVENTE ATLETISMO SUB 18 Femenino 00:37:53
2 (N Bidane Callejo Fernandez SUB 18 Femenino 00:55:15
55 Laura Maniega Rodriguez SUB 18 Femenino 01:09:24
SENIOR Masculino
1 28 Alejandro Fernandez BENAVENTE ATLETISMO SENIOR Masculino 00:28:51
2 56 Kevin Marin CLUB BENAVENTE ATLETISMO SENIOR Masculino 00:28:52
3 82 Julen Valverde Delgado SENIOR Masculino 00:30:44
4 84 Guillermo Vazquez Martin SENIOR Masculino 00:30:45
5 26 David Dominguez Vidales CHORIZO RUNNING TEAM SENIOR Masculino 00:33:43
6 57 Nacho Martin Fagundez CHORIZO RUNNING TEAM SENIOR Masculino 00:36:10
7 63 Alejandro Mufioz Geras SENIOR Masculino 00:37:05
8 23 Enol Cordero Fernandez SENIOR Masculino 00:37:40
9 219 Eduardo Blanco Gutierrez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:43:06
10 83 Alejandro Vazquez Martin SENIOR Masculino 00:43:33
I 80 Samuel Salvatierra Huerga SENIOR Masculino 00:47:42
SENIOR Femenino
1 36 Ainhara Garrido Ramos HIRU TXIKIAK TRAIL SENIOR Femenino 00:35:47
2 37 Ane Garrido Ramos ATLETICO SAN SEBASTIAN SENIOR Femenino 00:40:25
3 65 Ana Olcina Santos SENIOR Femenino 00:45:02
4 71 Nerea Puertas Posa ESPORTATE BIKILA SENIOR Femenino 00:51:14
MASTER A Masculino
1 60  Victor Martinez Rodriguez CLUB ATLETISMO LEON MASTER A Masculino 00:29:57
2 92 Jesus Rubio Izcara CLUB BENAVENTE ATLETISMO MASTER A Masculino 00:32:45
3 33 Marcos Fernandez Ufi DESNIVEL+ MASTER A Masculino 00:36:09
4 20 Mikel Cid Villa QTENTA MASTER A Masculino 00:38:39
5 27 Jaime Escudero Pérez MASTER A Masculino 00:43:23
MASTER A Femenino
1 77 Fany Rs.. TRAILPUNKS MASTER A Femenino 00:34:57
2 93 Marta Fraile Villarés ATLETISMO BENAVENTE MASTER A Femenino 00:41:06
3 87 Soraya Villalobos Gonzélez CARPURIAS TRAIL RUNNING MASTER A Femenino 00:41:06
MASTER B Masculino
1 46 Julio Alberto Hernandez Gaspar TRAILPUNKS MASTER B Masculino 00:28:38
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POS. Dorsal Nombre

2 85 Paco

3 7 Daniel

4 Ismael

5 44 Ramon

6 13 Carlos

7 95 Juanjo

8 49 Jorge

9 191 Manuel
10 22 Manuel
11 124 Fernando
12 64 Alejandro
13 9 Gerardo
14 3 Ignacio
15 89 Adrian

MASTER B Femenino

1 6 Alicia
2 42 Natalia
3 88 Rebeca
4 90 Aurora
5 41 Maider
6 25 Laura

MASTER C Masculino

1 62 Javier

2 48 José Carlos
3 198 Paco

4 35 Miguel Angel
5 53 Alberto

6 72 Otger

7 68 Juan Jose

8

9 437 Carlos

10 15 Juan Carlos
11 24 Héctor

12 59 Mario

13 10 Juan

14 61 Guzman

15 69 Alberto

16 39 Francisco
17 12 Pedro Pablo
18 94 Jose Manuel
19 47 Florencio

MASTER C Femenino

1 34 Esther
2 78 Olga
3 214 Begofia
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Apellidos

Vega Nufiez
Blanco Alvarez
Aguado Ferreira
Gonzalez Restrepo
Carrascal Martin
Gutierrez Esteban
Justel Martinez
Fernandez Fernandez
Cobreros Mateos
Fernandez Balbas
Nieto Ubierna
Blanco Jafiez

Arias Roman
Cabral De La Pefia

Bécares Pérez
Gonzélez Dominguez
Masa Maroto

Perrin

Gomez Santos

Dominguez Dominguez

Miguel Lema
Jiménez

Rabano Rubio
Ganado Cartagena
Malvaz Alonso
Renom

Prieto Barrientos

43 Francisco Manuel Gonzélez Fernandez

Fernandez Esteban
Carro Ferero

De Santos Pérez
Martinez Fernandez
Bonachia Soto
Matilla Mayo

Prieto Riesco
Geras Cabero

Caro De Diego
Rodriguez Martinez
Iglesias Garcia

Gélvez Jiménez
Rubio Alvarez
San Roman Gago
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BENAVENTE ATLETISMO

ALCARNICES TRAIL LA RAYA
XATOS DEL NALON

INDEPENDIENTE
BENAVENTE ATLETISMO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. TiO DEL MAZO
TROTAVENTENOS

TROTAVENTENOS
INDEPENDIENTE

MOSTERUELO TRAIL

CLUB BENAVENTE ATLETISMO

C.A.NEW RUNNERS

LA DESPENSA DE FER
INDEPENDIENTE

RACING LEON

CARPURIAS TRAIL RUNNING
LA DESPENSA DE FER

BTT LOPENTA

INDEPENDIENTE
LA DESPENSA DE FER

ATLETISMO SUR ESTE

INDEPENDIENTE
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Categoria

MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino
MASTER B Masculino

MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino
MASTER B Femenino

MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino
MASTER C Masculino

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
MASTER C Femenino
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TIEMPO

00:31:22
00:31:36
00:31:44
00:32:42
00:34:34
00:34:51
00:34:54
00:35:03
00:36:03
00:40:29
00:40:42
00:41:06
00:42:27
00:45:17

00:43:40
00:43:45
00:45:17
00:46:25
01:00:17
01:05:00

00:30:34
00:31:03
00:31:16
00:32:14
00:33:00
00:33:59
00:34:25
00:35:33
00:35:40
00:35:41
00:36:13
00:36:28
00:40:42
00:41:36
00:41:43
00:43:39
00:47:05
00:51:04
01:06:30

00:34:24
00:35:57
00:50:27




POS. Dorsal Nombre
4 17 Montserrat
5 73 Sara

MASTER D Masculino

1 38 Roberto

2 29 Miguel

3 217 David

4 4 Ferran

5 99 Jorge Antonio
6 430 Carlos

MASTER D Femenino

1 432 Sofia
2 32 Kontxi

MASTER E Masculino

199  Juan Francisco
197 Ivan

70 Juan Jose

18 Jose Carlos

98 Tomas

79 Juan Fernando
190 Francisco

431 Jose Manuel
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MASTER E Femenino
1 67 Encarni
MASTER F Masculino

14 Angel Luis
51 Maxi

45 Maximo
16 Fco Javier
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MASTER F Femenino

1 30 Carmen

MASTER G Masculino

1 86 Juan Antonio

MASTER G Femenino
1 50 Lidia
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Castrillon Rodriguez
Rivero Cabero

Gavela Garcia
Fernandez Canseco
Tapioles Villafafila
Ariza Garcia

Plaza Pérez

Ramos Combarros

Geras Peneitez
Fernandez Osés

Gonzalez Peral
Rabano Fernandez
Puertas Jimenez
Charro Regueras
Del Rio Feliz
Salvatierra Huerga
Mufioz Lopez

Jul Lopez

Padmpanas Porras

Carrion Alonso
Lorenzo

Granado De Caso
Castellanos Marcos

Fernandez Carnicero

Verdugo Arevalo

Llordén Velasco
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LA DESPENSA DE FER

RACING LEON

AGRUPACION MONTANERA ZAMORANA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISMO ARROYO
ATLETISMO BENAVENTE
ESPORTATE BIKILA

CLUB BENAVENTE ATLETISMO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

MAPOMA

ATLETISMO BENAVENTE
VINO DE TORO CAJA RURAL
CPO

ASTORGA RUNNING

VINO DE TORO CAJA RURAL

ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID

www.runvasport.es

Categoria

MASTER C Femenino
MASTER C Femenino

MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino
MASTER D Masculino

MASTER D Femenino
MASTER D Femenino

MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino
MASTER E Masculino

MASTER E Femenino

MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino
MASTER F Masculino

MASTER F Femenino

MASTER G Masculino

MASTER G Femenino
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TIEMPO

01:00:38
01:05:02

00:28:43
00:32:50
00:36:24
00:38:12
00:47:49
00:52:36

00:49:13
01:09:41

00:31:44
00:32:53
00:34:22
00:37:55
00:43:39
00:44:16
00:46:02
01:00:42

00:50:35

00:34:22
00:37:36
00:40:27
00:41:34

00:46:29

00:37:37

00:47:21




